

Piotrków Trybunalski, 8 maja 2015r.

SPZ.271.18.2015

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA: ETAP II ZADANIA PN.: „BUDOWA KOMPLEKSU REKREACYJNO-SPORTOWEGO PRZY UL. BELZACKIEJ” ORAZ ZADANIE PN.: „BUDOWA DOJŚCIA PIESZEGO DO SKATEPARKU”

Pytanie: Prosimy o udostępnienie rysunków (załączników do projektu), wymienionych w projekcie i stanowiących jego integralną część:

PROJEKT PIERWOTNY

- RYS. NR 1. PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI 1:500
- RYS. NR 2. LINARIUM – LINOWY PLAC ZABAW 1:100
- RYS. NR 3. BOISKO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ 1:100
- RYS. NR 4. TRYBUNY BOISKA SIATKÓWKI PLAŻOWEJ 1:25
- RYS. NR 5. SCHODY TERENOWE PRZY TRYBUNACH 1:25
- RYS. NR 6. SCHODY TERENOWE PRZY ŚCIANCE WSPINACZKOWEJ 1:25
- RYS. NR 7. PLAC ZABAW DLA DZIECI 1:100
- RYS. NR 8. ŚCIANKA WSPINACZKOWA I PLAC PRZED ŚCIANKĄ 1:100
- RYS. NR 9. GÓRKA SANECZKOWA, OGRODZENIE 1:100
- RYS. NR 10. OGRODZENIE Z KOSZY GABIONOWYCH 1:25
- RYS. NR 11. CIĄGI PIESZE – PRZEKRÓJ POPRZECZNY 1:25

PROJEKT ZAMIENNY

- Rys. 1 – Zagospodarowanie terenu 36
- Rys. 2 – Linarium – nawierzchnia 37
- Rys. 3 – Linarium – rozmieszczenie urządzeń 38
- Rys. 4 – Ławka 39
- Rys. 5 – Projektowany zjazd 40
- Rys. 6 – Przekroje 41

Dokumenty te są niezbędne do prawidłowego oszacowania wartości w/w zamówienia.

Odpowiedź:

Ww. rysunki dotyczące PROJEKTU PIERWOTNEGO – (rysunki o nr 1 do 12- folder pn. „ Rysunki – 5.257 MB) jak i poprawionego PROJEKTU ZAMIENNEGO (folder pn. „ UWAGA- POPRAWIONY PROJEKT ZAMIENNY z wyjaśnieniem – 10.445 MB) zamieszczone zostały na stronie BIP w dniu 7 maja 2015r.

Wyjaśnienie jest następującej treści: „Zmiany dotyczą szerokości nowego zjazdu z drogi gminnej Nr 162013E- ul. Belzackiej w Piotrkowie Trybunalskim do terenu nieruchomości ozn. nr ewid. 2/18, 2/37 obr.28 położonych przy ul. Belzackiej. Ze względu na wymogi zarządcy drogi, szerokość nowego zjazdu zmieniono z 3.0 m na 5.0 m, pozostawiając jego usytuowanie.

Pytanie:

Ponadto prosimy o odpowiedź na pytanie, czy w związku z obecnym brakiem w/w dokumentów Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, że uzupełnienie brakujących elementów nastąpiło bezzwłocznie (w tym samym dniu, w którym zostały zgłoszone przez Wykonawcę) Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

WICEPRZEDSIĘDZIELA MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Karzewnik